podendo ser prorrogado nas hipóteses legais a critério e Interesse da CONTRATANTE, em
conformidade com a Lei Federal nR 8666/93 e suas alteraç1les.

cLÁUSULA S' - DA REMUNERAçAO E DO PAGAMENTO

5.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços elencados na cláusula 11, o valor
global de R$ 309.480,61 (trezentos e nove mil, quatrocentos e oitenta reais e sessenta e um
centavos).

5.2. Nenhum pagamento antecipado será efetuado à CONTRATADA, ou enquanto pendente de
Iiquldaçllo qualquer obrigação financeira que lhe foi Imposta, em virtude de penalidade ou
Inadimplência, a qual poderá ser compensada com o pagamento pendente, sem que isso gere